2

目录

一、开标一览表

二、投标函

三、企业营业执照、资质证书和安全生产许可证复印件、广东省外企业的进粤企业和人员

信息登记网上公开信息打印件

四、法定代表人身份证明

五、授权委托书

六、投标人概况

七、关键人员配备

八、招标文件要求投标人提交的其他资料

九、近年企业不良行为记录情况

3

一、开标一览表：

开标一览表

实质性投标内容 投标人所报内容 备注

投标人名称 江门地质工程勘察院

工程勘察费报价
工程勘察费：下浮率为 1.50%。 暂定工程勘察费为：365435.00

元。

勘察工期

（日历天）
20 日历天（不包含审批时间）

项目负责人姓名 翁雁声

投标人：（盖章） 江门地质工程勘察院

法定代表人或委托代理人：（签字）

日期： 年 月 日

4

二、投标函

投标函
项目名称： 江海区马鬃沙河黑臭水体综合整治工程（中东村截污管网）工程勘察

致： 江门市鼎兴园区建设发展有限公司 （招标人）

我方 江门地质工程勘察院 （投标人的名称）已收

到并研究了上述项目的招标文件、合同条件、招标人要求、资料表、附件、补充文件和技

术规范等文件。我方已检查和核对了这些文件，未发现他们有错误或其他缺陷。据此，我

方愿按这些文件的规定，按照本投标函，包括一并提交的所有文件材料和所附建议书，承

担上述项目并修补其中任何缺陷。

我方遵守本投标函直至“招标文件投标须知”中规定的投标有效期 90 天内有效，

在该日期前，本投标函对我方一直具有约束力，随时可接受中标。我方承认所附投标文件

资料为本投标函的一部分。如果我方投标函含有不符合招标文件规定的内容，我方同意按

招标文件规定予以修正。我方接受你方关于任命争端裁决委员会的建议。

我方认同招标文件规定的评审规则，遵守评标委员会的裁决结果，并且不会采取妨碍

项目进展的行为。我方理解你方没有必须接受你方可能收到的最低标或任何投标的义务。

除非制订正式合同协议书并生效，本投标函以及你方中标通知书，应构成你我双方间

具有约束力的合同。

我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在第二

章“投标人须知”中“投标人须知正文”的第 2条第 2.3 点规定的任何一种情形。

投标人：（盖章） 江门地质工程勘察院

法定代表人或委托代理人：（签字）

地址： 江门市江海区河南中沙 39 号

电话/传真： 07503818587 /FAX

电子邮箱：

开户银行名称、帐号： *****************************

开户行地址/电话： 江门市江翠路 110 号 (0750)3890928

日期： 年 月 日

5

三、企业营业执照

6

资质证书和安全生产许可证复印件

7

8

9

10

广东省外企业的进粤企业和人员信息登记网上公

开信息打印件

11

四、法定代表人身份证明

投 标 人： 江门地质工程勘察院

单位性质： 全民所有制

地 址： 江门市江海区河南中沙 39 号

成立时间： 1994 年 05 月 03 日

经营期限： 长期

姓 名： 黄家盛 性 别： 男

年 龄： 53 号 职 务： 院长

系 江门地质工程勘察院 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

投标人： 江门地质工程勘察院 （盖单位章）

2019 年 04 月 05 日

12

五、授权委托书

本人 黄家盛 （姓名）系 江门地质工程勘察院 （投标人名称）的法定代表人，

现委托 梁嘉欢 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说

明、补正、递交、撤回、修改 江海区马鬃沙河黑臭水体综合整治工程（中东村截污管网）

工程勘察（项目名称） / 标段勘察投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果

由我方承担。

委托期限： 2020 年 04 月 05 日～2020 年 09 月 02 日

。

代理人无转委托权。

附：授权代理人身份证复印件

投 标 人： 江门地质工程勘察院 （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码： 440727********2510

委托代理人： （签字）

身份证号码： 513822********7325

2020 年 04 月 05 日

13

六、投标人概况

投标人概况

单位

名称
江门地质工程勘察院

单位

地址
江门市江海区河南中沙 39 号

主管

部门
广东省地质局第六地质大队

成立

时间
1994.05.03

批准部

门

江门市江海区市场

监督管理局

批准文

号
9144070419395458XN

单位

性质
全民所有制

开户银

行及账

号

注册资

金（万

元）

300 万

联系

人
赵海英 电话 0750-3818072 传真 0750-3818087

职

工

概

况

职工总数 68 人 高级工程师人数 15 人

工程师人数 20 人 助理工程师人数 19 人

技术员人数 9人

单位行政和技术负责人

姓名 职务 年龄 专业

翁雁声 45

吴家海 48

郑建明 38

徐华盛 34

罗明伟 33

单位概况：

江门地质工程勘察院前身为成立于 1969 年的广东省地质局湛江地质队，

1976 年迁入江门市，更名为广东省地勘局七五七地质大队，一直负责国家计划

内的粤中地区的矿产地质、工程地质调查任务，在这些地区掌握了大量的原始

地质资料。1993 年成立广东江门地质工程勘察所，1996 年升级为江门地质工

程勘察院。九十年代初期，我院进入市场从事水文地质、工程测量、工程地质

勘察。

经过 40 多年的锤炼，我院现已发展成为五邑地区装备精良、技术力量雄

厚、勘察手段齐全、业绩卓著的勘察单位。我院现有职工 68 人，其中有高级

职称人员 15 人，有中级职称人员 20 人，有初级职称人员 19 人。拥有工程勘

察专业类岩土工程（勘察、设计、咨询、监理）甲级资质证书；工程测量乙级

资质证书；地质灾害评估、勘查、设计甲级资质证书。于 2003 年 12 月通过 ISO

9001:2000 质量管理体系认证，并于 2007 年 6月通过了“ISO 9001:2000 质量

管理体系、ISO 14001:2004 环境管理体系及 GB/T28001-2001 职业健康安全管

理体系”三证合一的认证。

14

七、关键人员配备

关键人员配备

序号 姓名 专业分工 职务 专业职称 工龄（年）
主要负责过的项目

名称及规模

1 翁雁声 项目负责人
项目

经理
高级工程师 20

江门市新会区会

城河清淤及两河

水生态修复工程

2 吴家海 技术负责人
技术

经理
高级工程师 20

江门市新会区会城

河清淤及两河水生

态修复工程

3 郑建明 勘察技术员
技术

员
工程师 12

江门市新会区会城

河清淤及两河水生

态修复工程

4 徐华盛 勘察技术员
技术

员
工程师 10

江门市新会区会城

河清淤及两河水生

态修复工程

5 罗明伟 测绘技术员
技术

员
工程师 6

江门市新会区会城

河清淤及两河水生

态修复工程

注：总项目负责人和专业负责人按本工程的实际需求填写。

15

八、招标文件要求投标人提交的其他资料

16

17

18

19

20

21

22

九、近年企业不良行为记录情况

无